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Gommes,  Läufer 11887

5050072
5050071

01310
01210

41 x 19 x 12
65 x 21 x 12

blanc
  

PLAST SOFT

CodeNuméro  de
fabricant

Dimensions  en mm
(L x P x H)

CouleurProduit

Gomme plastique PLAST SOFT

Gomme  plastique  PLAST SOFT
• gomme de manière douce et n'altérant pas le papier • en plastique doux  • sa formule spéciale la rend trés douce, ce qui fait qu'elle soit particulièrement soig-
neuse sur le fond  • blanc  •  grand capacité d'absorption de saleté  • avec une manchette poussoir pratique 

Exemples d'application:
- idéal pour le gommage des crayons (7B jusqu'à 3H), des crayons de couleur et les crayons pour films plastiques (sur des films et tableaux blancs)
- dessins techniques, corrections fines
- pour la correction des traces de marqueur pour film transparent sur un transparent de projection et sur un tableau blanc


